SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 25 de julho de 2019                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DO ANTÔNIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2019
PROCESSO Nº 072/2019

O MUNICÍPIO DE RIO DO ANTÔNIO, por meio de seu Representante Legal, comunica aos in-
teressados que será realizada, no dia 08 de agosto de 2019, às 08:30hs, no Prédio da Prefeitura Munici-
pal, situada na Praça Bernardo José Dias, s/n.º, Centro, Licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo
MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: Aquisição de Medicamentos, Insumos, Material Hospitalar e
Odontológico para atender a demanda do Programa Saúde da Família, Farmácia Básica Municipal e Serviço
de Emergência, conforme especificações constantes no anexo deste edital.No mesmo momento, será reali-
zado o recebimento das propostas e documentos de habilitação. Os interessados ficam, ainda, cientificados
que o edital encontra–se disponível no Diário Oficial do Município, http://www.riodoantonio.ba.io.org.br.

Rio do Antônio, 24 de julho de 2019.

José Souza Alves Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2019

A Prefeitura Municipal de Poções – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº
8.666/93, Lei Complementar nº 123/2006, torna público que será realizado a Tomada de Preços nº
015/2019, tendo como objeto a prestação de serviço de engenharia visando à reforma e requalificação
de mercado, na sede do município de Poções, conforme Convênio sob nº 0148/2018, celebrado entre
a CAR/PMP e Município de Poções, que será realizado no dia 12/08/2019 às 08h30min na sede desta
Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à disposição no link: http://diariooficial.pocoes.ba.gov.br/ a
partir da publicação do seu resumo. Os demais atos deste processo serão publicados no- diário oficial do
Município. Poções/BA, 25 de julho de 2019. Presidente da CPL: João Pedro Ribeiro do Nascimento.